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   Neljapäev, 26. aprill 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus JUMALA PAREMA KÄE ÕNNISTUS JA VÄGI
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ŠOLEM AŠ´i raamatut „ORU LAUL“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                12:00            ERR-i uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KUMMALINE PALGAMAKSMINE (Mt 19:27-20:19). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SUU SOOJAKS: LÄHIS -IDA, KAUGEL või LÄHEDAL? Vestlusringis on kirikurahvast reisimehed RAIDO RÜÜTEL, ARNE HIOB ja ANDRES UIBO. Küsimusi esitab MARE PIHLAK
    
                Kell 14            KOOLIKELL: LAPS JA LAPSEVANEM. Vestlusringis on Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad TIIA LISTER, LIINA VAHER ja MARGUS SAKS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Ajaloolane JAAN BÄRENSON ja missioloog INGMAR KURG meenutavad aegu 40 aastat tagasi, kui noortetöö kirikus oli suur väljakutse. Juttu suunab HELLE AAN
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast HEEBREALASTELE loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ŠOLEM [so: lem] AŠ´i raamat „ORU LAUL“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: KUIGI TEIE PATUD ON HELEPUNASED. Vestlusringis on  MARIKA JAMUL, TIINA OTSA ja EHA LOBJAKAS
    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: VERINE HINNOMI ORG. Reisijuhtideks Pühal Maal on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA
    
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja  RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor PALDOR TEEKEL´i jutlust KAS JUMAL ON KA SINU JUMAL?
   
                Kell 22            KESET KÜLA: JUMAL NÄEB LÄBI NOOTIDE SÜDAMETESSE . Saate persoon on EELK Kirikumuusika Liidu juhatuse esimees TUULIKI JÜRJO, vestlust juhib Viljandi Pauluse koguduse õpetaja ALLAN PRAATS
    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE; kl 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            TÕDE OTSIDES: PÜHADUSEST mõtisklevad Nõmme Rahu koguduse õpetaja OVE SANDER ja saatejuht INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI
    
                Kell 1 öösel            PERERINGIS: AJA KASUTAMINE JA VÄÄRTUSTAMINE PEREKONNAS. Vestlusringis on abielupaar MARIA ja LEEVI PÕLDARU. Saatejuht HELI METSALA
   
                Reede:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti    
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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